C O M PA N Y
PROFILE

CÔNG TY TNHH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG VÀ BẢN ĐỒ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

MỤC LỤC

CO
N

TE
N

TS Thư ngỏ
Thông tin công ty
Lĩnh vực hoạt động
Tầm nhìn, Sứ mệnh, Giá trị cốt lõi
Tư cách pháp nhân
Chứng nhận
Sơ đồ tổ chức
Năng lực nhân sự
Năng lực kinh nghiệm
Năng lực thiết bị
Dự án tiêu biểu
Đối tác - Khách hàng tiêu biểu
Lời cảm ơn

03
04
05
06
08
10
12
13
14
15
16
19
20

02 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

Kính gửi: Quý khách hàng và Quý đối tác!

Lời đầu thư! Chúng tôi xin được cảm ơn sâu sắc đến Quý đối tác, Quý khách
hàng đã luôn tin tưởng và đồng hành cùng CÔNG TY TNHH TÀI NGUYÊN MÔI
TRƯỜNG VÀ BẢN ĐỒ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH trong thời gian qua. Xin được gửi
đến Quý đối tác, Quý khách hàng  lời chúc sức khỏe và thành công!

CÔNG TY TNHH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG VÀ BẢN ĐỒ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ
MINH được thành lập dựa trên đội ngũ nhân sự là các Kỹ sư, chuyên viên có năng
lực chuyên môn cao. Sự năng động , sáng tạo  của đội ngũ kỹ thuật và nhân viên
công ty cùng với sự hợp tác của Quý vị. Chúng tôi đã và đang không ngừng  lớn
mạnh theo từng ngày, phấn đấu trở thành một trong những công ty hàng đầu về
lĩnh vực: Thành lập bản đồ và hồ sơ địa giới hành chính, bản đồ hành chính các
cấp; xây dựng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; hiện chỉnh bản đồ địa hình, đo
vẽ bản đồ địa chính; Tư vấn xây dựng các đề án nâng cấp, chia tách, sáp nhập
đơn vị hành chính các cấp, và các dự án trong các lĩnh vực đo đạc, bản đồ, quản
lý đất đai, môi trường, thông tin địa lý; xây dựng cơ sở dữ liệu hệ thống thông
tin bản đồ, thông tin địa lý; Lập Quy hoạch xây dựng; Thiết kế, thẩm tra Thiết kế
các công trình dân dụng công nghiệp, giao thông, hạ tầng kỹ thuật; Khảo sát
xây dựng, địa hình; Kinh doanh sản phẩm, thiết bị, vật tư và thực hiện các dịch vụ
về tư liệu, kỹ thuật công nghệ trong lĩnh vực xuất bản, in, phát hành, quảng cáo.

Công ty đã hợp tác với các chuyên gia hàng đầu trong nước về các lĩnh vực
chuyên môn và áp dụng những thiết bị kỹ thuật mới nhất, đảm bảo đáp ứng được
tất cả các yêu cầu của khách hàng đề ra về chất lượng, tiến độ. Tập thể Công
ty cùng nhiều cá nhân đã vinh dự được nhận bằng khen, giấy khen từ các tỉnh,
thành phố trao tặng, sự hài lòng của Quý đối tác, Quý khách hàng là động lực để
chúng tôi không ngừng hoàn thiện.

Chúng tôi mong muốn là địa chỉ tin cậy của Quý khách hàng, Quý đối tác  trở
thành người bạn đồng hành và là đối tác chân thành kèm theo đó là những công
trình dự án đạt chất lượng tốt, bền vững hiệu quả cao.

Trân trọng!

Tổng Giám đốc

ĐOÀN ĐÌNH KIÊN

THƯ NGỎ DGICORP

03HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

THÔNG TIN CÔNG TY
Tên công ty

Trụ sở chính

Chi nhánh tại Hà Nội

Điện thoại

Email

Đại diện pháp luật

Số tài khoản

Mã số thuế

Vốn điều lệ

: Công ty TNHH Tài nguyên Môi trường và Bản đồ thành phố Hồ Chi Minh

: 48 Đường số 4, Khu phố 3, Phường Thảo Điền, Quận 2, TP, HCM

: Phòng 502, CT2, A10 Khu Đô thị Nam Trung Yên, Phường Trung Hoà,

  Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội

: (028) 37444804 - Fax: (028) 37444804

: info@dgicorp.vn

: ĐOÀN ĐÌNH KIÊN

: 8899898889999 - Ngân hàng Thương mại cổ phần Quân đội (MB Bank)

: 0305783877

: 200.000.000.000 VND (Hai trăm tỷ đồng)

DGICORP

04 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

Tư vấn xây dựng các đề án nâng cấp, chia tách, sáp nhập
đơn vị hành chính các cấp, và các dự án trong các lĩnh vực
đo đạc, bản đồ, quản lý đất đai, môi trường, thông tin địa
lý; xây dựng cơ sở dữ liệu hệ thống thông tin bản đồ, thông
tin địa lý.

Kinh doanh sản phẩm, thiết bị, vật tư và thực hiện các dịch
vụ về tư liệu, kỹ thuật công nghệ trong lĩnh vực xuất bản, in,
phát hành, quảng cáo.

Thành lập bản đồ và hồ sơ địa giới hành chính, bản đồ hành
chính các cấp; xây dựng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
hiện chỉnh bản đồ địa hình, đo vẽ bản đồ địa chính.

Lập Quy hoạch xây dựng; Thiết kế, thẩm tra Thiết kế các
công trình dân dụng, công nghiệp, giao thông, hạ tầng kỹ
thuật; Khảo sát xây dựng, địa hình.

05HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

Chúng tôi luôn khao khát trở thành doanh
nghiệp hàng đầu chuyên cung ứng các sản
phẩm, dịch vụ chuyên nghiệp nhằm đáp
ứng được kỳ vọng của khách hàng trên
toàn quốc.

Sứ mệnh của Chúng tôi là mang tới những
giải pháp tối ưu góp phần tạo nên những giá
trị cho khách hàng, cho cộng đồng. Chúng
tôi đã và đang nỗ lực không ngừng để phát
triển, nâng cấp chất lượng sản phẩm, dịch
vụ, mở rộng quy mô phát triển, đem đến lợi
ích tối đa cho khách hàng.

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

KHÁCH HÀNG LÀ TRÊN HẾT

LIÊN TỤC PHÁT TRIỂN

TINH THẦN PHỐI HỢP

PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC

ĐOÀN KẾT LÀ SỨC MẠNH

CAM KẾT HÀNH ĐỘNG

DGICORP

TẦM NHÌN SỨ MỆNH

06 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

TƯ CÁCH PHÁP NHÂN

07HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

08 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

CHỨNG NHẬN

DGICORP

09HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG
PHÒNG
DỰ ÁN

PHÒNG
DỰ ÁN

DỰ ÁN
PHỤ TRÁCH

MIỀN BẮC

VĂN THƯ VĂN PHÒNG

DỰ ÁN
PHỤ TRÁCH
MIỀN TRUNG

DỰ ÁN
PHỤ TRÁCH
MIỀN NAM

TƯ VẤN ĐẤU
THẦU; TƯ VẤN
KỸ THUẬT DỰ
TOÁN VÀ TỔ
CHỨC ĐẤU

THẦU

KẾ TOÁN DỊCH VỤ,
THỊ TRƯỜNG

TRƯỞNG
PHÒNG

KỸ THUẬT

PHÒNG
KỸ THUẬT

TRƯỞNG
PHÒNG

KẾ HOẠCH

PHÒNG
KẾ HOẠCH

TRƯỞNG
PHÒNG

HÀNH CHÍNH

PHÒNG
HÀNH CHÍNH

TRƯỞNG
PHÒNG

KINH DOANH

PHÒNG
KINH DOANH

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

10 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

NĂNG LỰC NHÂN SỰ

Với nhiều năm kinh nghiệm và có kiến
thức chuyên sâu trong lĩnh vực. Chúng
tôi tự hào sở hữu một đội ngũ nhân sự
với năng lực vượt trội. Điều này giúp
các sản phẩm, dịch vụ của Chúng tôi
đảm bảo chất lượng cao, đáng tin
cậy và tuân thủ các quy định của luật
pháp.

• Thạc sỹ

• Cử nhân, Kỹ sư

• Cao đẳng

• Kỹ thuật viên

01
39
04
06

Tổng số cán bộ công nhân viên:
50 người.

Đầu tư phát triển nguồn nhân lực -
đầu tư cho con người  là đầu tư cho sự
phát triển bền vững.

11HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

16 1000+ 50+
Năm kinh nghiệm Khách hàng Nhân sự

NĂNG LỰC KINH NGHIỆM

16
Tư vấn xây dựng các đề án nâng cấp, chia tách, sáp nhập đơn vị
hành chính các cấp.

Đo vẽ bản đồ địa hình các loại tỷ lệ, đo đạc các công trình khác.

Lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất các cấp.

Thành lập, chế bản, in ấn các loại bản đồ.

Thành lập mới, bổ sung, chỉnh lý hồ sơ, bản đồ địa giới hành
chính các cấp.

Thành lập hệ thống bản đồ hành chính các cấp.

Xây dựng cơ sở dữ liệu (GIS), thành lập Atlas điện tử.

Kinh doanh sản phẩm, thiết bị, vật tư và thực hiện các dịch vụ về
tư liệu, kỹ thuật công nghệ trong lĩnh vực xuất bản, in, phát hành,
quảng cáo.

năm

07 Lập Quy hoạch xây dựng; Thiết kế, thẩm tra Thiết kế các công
trình dân dụng, công nghiệp, giao thông, hạ tầng kỹ thuật; Khảo
sát xây dựng, địa hình.

năm

12 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

NĂNG LỰC THIẾT BỊ
STT TÊN THIẾT BỊ SỐ

LƯỢNG TÍNH NĂNG NƯỚC
SẢN XUẤT

NĂM
SẢN XUẤT

CÁC THIẾT BỊ PHẦN CỨNG
1 Mạng máy tính 01 Dùng để trao đổi dữ liệu Đông Nam Á 2019

2 Máy chủ 06 Dùng để vận hành mạng
và lưu dữ liệu Trung Quốc 2019

3 Máy tính cá nhân 46 Dùng để thành lập bản đồ Đông Nam Á 2019-2023
4 Máy tính xách tay 10 Dùng để thành lập bản đồ Đông Nam Á 2020-2022
5 Máy in HP khổ A0 03 Dùng để in sản phẩm Trung Quốc 2019
6 Máy in HP khổ A4 06 Dùng để in sản phẩm Trung Quốc 2019

7 Máy quét khổ A0 01
Dùng để quét tài liệu bổ
sung phục vụ cho việc
hiện chỉnh dữ liệu

Đan Mạch 2020

8 Máy GPS hiệu Trimble 08 Đo đạc, định vị đối tượng Nhật Bản 2019
9 Máy Topcon 211D 01 Đo đạc Nhật Bản 2019
10 Máy SET 2C 01 Đo đạc Nhật Bản 2020
11 Máy đo toàn đạc Leica TS10 01 Đo đạc Nhật Bản 2019
12 Flycam mavic 3 pro 01 Quay video, chụp ảnh Trung Quốc 2023
13 Máy quay Sony A7 IV 01 Quay video Nhật Bản 2022

CÁC PHẦN MỀM

1 Bộ phần mềm hiệu
chỉnh bản đồ Leica 01 Dùng để hiệu chỉnh dữ liệu Mỹ 2006

2 Bộ phần mềm ArcGis 9.1 01 Dùng để tạo lập dữ liệu và
metadata Mỹ 2006

3 Bộ phần mềm Arcsde 9.1 06 Dùng để tạo lập dữ liệu và
metadata Mỹ 2006

4 Bộ phần mềm  MicroStatio
SE 01 Dùng để số hóa biên tập

bản đồ Mỹ 2006

5 Bộ phần mềm MapInfo 7.8 01 Dùng để số hóa biên tập
bản đồ Mỹ 2006

6 Bộ phần mềm I/Ras B 01 Dùng để nắn chuyển, số
hóa biên tập bản đồ Mỹ 2006

7 Bộ phần mềm I/Ras C 01 Dùng để nắn chuyển, số
hóa biên tập bản đồ Mỹ 2006

8 Bộ phần mềm Adobe 01 Dùng để thiết kế Mỹ 2022

13HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

CÁC DỰ ÁN ĐÃ TRIỂN KHAI

DGICORP

14 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP

DGICORP
DGICORP

15HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

STT TÊN DỰ ÁN CHỦ ĐẦU TƯ NĂM ĐỊA ĐIỂM

1
Xây dựng Đề án thành lập thị trấn Tân
Bình, huyện Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình
Dương

UBND huyện
Bắc Tân Uyên 2019

Thị trấn Tân Bình,
huyện Bắc Tân Uyên,

tỉnh Bình Dương

2
Biên tập bản đồ hiện trạng các xã và
huyện Đông Hòa để thành lập thị xã
Đông Hòa và các phường thuộc thị xã
Đông Hòa, tỉnh Phú Yên

Sở Nội vụ tỉnh
Phú Yên 2019 Thị xã Đông Hòa,

tỉnh Phú Yên

3
Biên tập bản đồ hiện trạng hai xã Thanh
Bình và Thanh Lưu, huyện Thanh Liêm và
phương án sáp nhập hai xã để thành lập
thị trấn Tân Thanh

Sở Nội vụ tỉnh
Hà Nam 2019

Xã Thanh Bình và
Thanh Lưu, huyện

Thanh Liêm

4

Lập đề án sáp nhập đơn vị hành chính xã
Chánh Hội vào thị trấn Cái Nhum thuộc
huyện Mang Thít; Đề án sắp xếp, điều
chỉnh địa giới hành chính các xã thuộc
huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long

Sở Nội vụ tỉnh
Vĩnh Long 2019 Tỉnh Vĩnh Long

5

Sắp xếp, sáp nhập, điều chỉnh Địa giới
hành chính cấp xã, thành lập thị trấn Tân
Quới thuộc huyện Bình Tân và nâng cấp
04 xã để thành lập phường thuộc thành
phố Vĩnh Long

Sở Nội vụ tỉnh
Vĩnh Long 2019 Thành phố Vĩnh Long

6
Lập đề án nâng cấp xã Quảng Thành
lên phường và thành lập thành phố Gia
Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

UBND Gia
Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông
2019

Thành phố Gia
Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông

7 Tư vấn xây dựng bản đồ đề án thành lập
các phường thuộc thành phố Thanh Hóa

UBND thành
phố Thanh Hóa 2020 Thành phố Thanh

Hóa

8
Lập bản đồ sắp xếp đơn vị hành chính
cấp xã của thành phố Cần Thơ trong giai
đoạn 2019 - 2021

Sở Nội vụ TP.
Cần Thơ 2020 Thành phố Cần Thơ

9

Xây dựng Đề án điều chỉnh địa giới hành
chính xã Đắk R’la của huyện Đắk Mil và
xã Cư Knia của huyện Cư Jút; điều chỉnh
địa giới hành chính thị trấn Đắk Mâm, xã
Tân Thành và xã Nam Xuân của huyện
Krông Nô

Sở Nội vụ tỉnh
Đắk Nông 2020

• Xã Đắk R’la, huyện
Đắk Mil

• Xã Cư Knia, huyện
Cư Jút

• Xã Tân Thành, Xã
Nam Xuân và thị

trấn Đắk Mâm, uyện
Krông Nô

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

16 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

STT TÊN DỰ ÁN CHỦ ĐẦU TƯ NĂM ĐỊA ĐIỂM

10 Tái bản bản đồ hành chính cấp huyện
thành phố Cần Thơ

Sở Nội vụ TP.
Cần Thơ 2020 Thành phố Cần Thơ

11 Thành lập thị xã Kiên Lương, tỉnh Kiên
Giang

UBND huyện
Kiên Lương 2020 Thị xã Kiên Lương, tỉnh

Kiên Giang

12
Lập Đề án điều chỉnh, sáp nhập ấp
Phước Hội thuộc xã Long Khánh vào xã
Ngũ Lạc, huyện Duyên Hải

UBND huyện
Duyên Hải 2020 Huyện Duyên Hải

13
Lập Đề án thành lập phường Dân Thành
và phường Trường Long Hòa thuộc thị
xã Duyên Hải

UBND thị xã
Duyên Hải 2020 Thị xã Duyên Hải

14
Xây dựng Hồ sơ khoa học Đề án công
nhận xã An toàn khu trên địa bàn huyện
Bình Chánh

UBND huyện
Bình Chánh 2021 Huyện Bình Chánh

15
Chỉnh lý, bổ sung hồ sơ, bản đồ địa giới
đơn vị hành chính các cấp của thành
phố Cần Thơ

Sở Nội vụ
thành phố
Cần Thơ

2021 Thành phố Cần Thơ

16 Xây dựng Đề án thành lập thành phố
Tân Uyên thuộc tỉnh Bình Dương

UBND thị xã
Tân Uyên 2021 Thành phố Tân Uyên

thuộc tỉnh Bình Dương

17
Xây dựng Đề án thành lập thị xã Quế Võ
thuộc tỉnh Bắc Ninh và thành lập các
phường thuộc thị xã Quế Võ

UBND huyện
Quế Võ 2021 Thị xã Quế Võ

18 Đề án công nhận xã An toàn khu trên
địa bàn huyện Cần Giờ

UBND huyện
Cần Giờ 2021 Huyện Cần Giờ

19
Xây dựng Đề án thành lập thị trấn
Thanh Tuyền thuộc huyện Dầu Tiếng,
tỉnh Bình Dương

UBND huyện
Dầu Tiếng 2021 Huyện Dầu Tiếng,

tỉnh Bình Dương

20
Xây dựng Đề án thành lập thị trấn Kim
Long thuộc huyện Châu Đức, tỉnh Bà
Rịa - Vũng Tàu

UBND huyện
Kim Long 2021

Huyện Châu Đức, tỉnh
Bà

Rịa - Vũng Tàu

21
Xây dựng Đề án thành lập phường An
Sơn thuộc thành phố Thuận An, tỉnh
Bình Dương

UBND thành
phố Thuận An 2021

Phường An Sơn, thành
phố Thuận An, tỉnh

Bình Dương

22
Xây dựng Đề án thành lập thị xã Tịnh
Biên thuộc tỉnh An Giang và thành lập
các phường thuộc thị xã Tịnh Biên

UBND huyện
Tịnh Biên 2022 Thị xã Tịnh Biên

23
Xây dựng Hồ sơ khoa học Đề án công
nhận xã An toàn khu trên địa bàn quận
Tân Phú

UBND quận
Tân Phú 2022 Quận Tân Phú

17HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

STT TÊN DỰ ÁN CHỦ ĐẦU TƯ NĂM ĐỊA ĐIỂM

24 Xây dựng Đề án thành lập thị trấn Mỹ
Chánh, huyện Phù Mỹ

UBND huyện
Phù Mỹ 2022 Thị trấn Mỹ Chánh,

huyện Phù Mỹ

25
Tư vấn lập Đề án thành lập thị trấn Cát
Khánh thuộc huyện Phù Cát, tỉnh Bình
Định và làm phim tư liệu đề án

UBND huyện
Phù Cát 2022

Thị trấn Cát Khánh,
huyện Phù Cát,
tỉnh Bình Định

26
Xây dựng Đề án thành lập thị trấn Tân
Khánh Hòa thuộc huyện Giang Thành,
tỉnh Kiên Giang

UBND huyện
Giang Thành 2022

Thị trấn Tân Khánh
Hòa, huyện Giang
Thành, tỉnh Kiên

Giang

27
Xây dựng Đề án điều chỉnh địa giới đơn
vị hành chính cấp huyện, cấp xã để mở
rộng địa giới đơn vị hành chính thành phố
Trà Vinh

Sở Nội vụ tỉnh
Trà Vinh 2022 thành phố Trà Vinh

28
Lập Đề án thành lập phường An Điền,
phường An Tây thuộc thị xã Bến Cát và
thành lập thành phố Bến Cát thuộc tỉnh
Bình Dương

UBND thị xã
Bến Cát 2022 Thị xã Bến Cát, tỉnh

Bình Dương

29
Tư vấn lập Đề án thành lập các phường
thuộc thị xã An Nhơn và thành lập thành
phố An Nhơn, tỉnh Bình Định

Phòng Nội vụ
thị xã An Nhơn 2023 Thị xã An Nhơn, tỉnh

Bình Định

30

Tư vấn xây dựng Báo cáo đánh giá trình
độ phát triển cơ sở hạ tầng đô thị khu
vực dự kiến thành lập các phường; xây
dựng đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới
hành chính huyện Lục Ngạn và huyện Sơn
Động để chia tách, thành lập thị xã Chũ
và thành lập các phường thuộc thị xã
Chũ; thành lập thị trấn Phì Điền, thị trấn
Biển Động thuộc huyện Lục Ngạn

UBND huyện
Lục Ngạn 2023 Huyện Lục Ngạn, tỉnh

Bắc Giang

31

Xây dựng Đề án thuộc Dự án Đề án thành
lập Thành phố trực thuộc Trung ương;
các quận, thị xã thuộc thành phố,
các phường thuộc quận, thị xã trên cơ sở
địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế

Sở Nội vụ tỉnh
Thừa Thiên

Huế
2023 Tỉnh Thừa Thiên Huế

32 Xây dựng Đề án thành thị trấn An Hòa,
huyện An Lão, tỉnh Bình Định

UBND huyện
An Lão 2023

Thị trấn An Hòa,
huyện An Lão, tỉnh

Bình Định

33
Tư vấn lập Đề án nhập địa giới hành chính
huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang
và thành lập các phường thuộc thành
phố Bắc Giang

Phòng Nội vụ
thành phố Bắc

Giang
2023 Huyện Yên Dũng,

thành phố Bắc Giang

18 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

KHÁCH HÀNG TIÊU BIỂU

SỞ NỘI VỤ
TP. HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ
BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ
KIÊN GIANG

SỞ NỘI VỤ
TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ
BẠC LIÊU

SỞ NỘI VỤ
QUẢNG NAM

SỞ NỘI VỤ
 BÀ RỊA -

VŨNG TÀU

SỞ NỘI VỤ
HUẾ

SỞ NỘI VỤ
BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
BÌNH DƯƠNG

SỞ NỘI VỤ
VĨNH LONG

SỞ NỘI VỤ
CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ
HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
ĐẮK NÔNG

19HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DỰ ÁN TIÊU BIỂU

Ngày 17 tháng 12 năm 2019, tại phiên
họp thứ 40 ở Hà Nội. Ủy ban Thường
vụ Quốc hội thống nhất thông qua
việc thành lập thành phố Gia Nghĩa
tỉnh Đắk Nông.

Ngày 06 tháng 4 năm 2023 Huyện ủy,
HĐND, UBND và Ủy ban MTTQ huyện
Quế Võ long trọng tổ chức Lễ công
bố Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ
Quốc hội thành lập thị xã Quế Võ và
các phường thuộc thị xã Quế Võ.

Ngày 13 tháng 02 năm 2023 tại thị xã
Tịnh Biên, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh
An Giang tổ chức lễ công bố Nghị
quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc
hội về việc thành lập thị xã và các
phường với sự tham dự buổi lễ có Phó
chủ tịch Thường trực Quốc hội Trần
Thanh Mẫn, Phó chủ tịch nước Võ Thị
Ánh Xuân, tại thị xã Tịnh Biên.

20 HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

LỜI CẢM ƠN

Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý khách hàng,
Quý đối tác những lời tri ân sâu sắc và chân thành nhất
cùng với sự tin tưởng, hợp tác và hỗ trợ quý báu của Qúy
vị đối với  CÔNG TY TNHH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG VÀ
BẢN ĐỒ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH trong thời gian qua.

Được sự ủng hộ, tin tưởng của Quý khách hàng cùng sự
nỗ lực không ngừng nghỉ của chúng tôi, thời gian qua
Công ty đã đạt được những thành quả rất đáng tự hào,
thể hiện ở sự tăng trưởng liên tục và vững chắc trong
nhiều năm qua.

Với Chúng tôi, tài sản và giá trị lớn nhất chính là lòng tin,
là sự ủng hộ của Quý khách hàng, Quý đối tác đi kèm
theo đó là những sản phẩm, dịch vụ mà Công ty cung
cấp cũng như đối với mối quan hệ hợp tác hiệu quả và
chân thành mà chúng tôi luôn dành cho khách hàng.

Kính chúc Quý khách hàng, đối tác nhiều sức khỏe, hạnh
phúc, thành công và thịnh vượng. Chúng tôi luôn mong
muốn được đồng hành và sẵn sàng phục vụ Quý khách
hàng, đối tác trên con đường phát triển mạnh mẽ và bền
vững của chúng tôi.

Trân trọng!

DGICORP

21HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT
RESOURCES COMPANY LIMITED

DGICORP

CÔNG TY TNHH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG VÀ BẢN ĐỒ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Trụ sở chính:  48 Đường số 4, Khu phố 3, Phường Thảo Điền, Quận 2, TP, HCM

Chi nhánh tại Hà Nội: Phòng 502, CT2, A10 Khu Đô thị Nam Trung Yên, Phường Trung
Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội

 (028) 37444804

info@dgicorp.vn

HO CHI MINH CITY MAP AND ENVIRONMENT RESOURCES COMPANY LIMITED